[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _20.09.2013_
   п. ФИРОВО

 №_99_
О внесении изменений в программу развития муниципальной системы образования Фировского района Тверской области на 2013-2015 годы
(с изменениями  от 11.06.2013 г. № 68)

Руководствуясь постановлением Администрации Фировского района от 01.09.2008 года №236 «О порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ Фировского района»,

Администрация Фировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   следующие   изменения   в  программу  развития  муниципальной
системы  образования  Фировского  района Тверской  области  на 2013-2015 годы,

утвержденную постановлением Администрации Фировского района от 12.04.2013 № 42 (далее – Программа):

 приложение 1,2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее   постановление    вступает   в   силу   со   дня   подписания  и

подлежит размещению  на  официальном  сайте Администрации Фировского района.
  Глава Администрации

Фировского района                                                                    Ю. В. Воробьев